

证券代码:603065 证券简称:宿迁联盛 公告编号:2024-053 宿迁联盛科技股份有限公司关于2024年半年度募集资金存放与使用情况专项报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据中国证监会《上市公司募集资金管理办法》(2022年修订)《上海证券交易所上市公司自律监管指引第1号—规范运作》等相关规定,现将募集资金存放与使用情况专项报告如下:

Table with 2 columns: 项目 (Item), 金额(元) (Amount in Yuan). Rows include 募集资金总额, 募集资金净额, 募集资金使用计划, etc.

二、募集资金管理情况 为了规范募集资金的管理和使用,提高资金使用效率和效益,保护投资者权益,公司依据中国证监会《上市公司募集资金管理办法》(2022年修订)《上海证券交易所上市公司自律监管指引第1号—规范运作》等有关规定,制定了《宿迁联盛科技股份有限公司募集资金管理办法》,该管理方法经2021年3月24日公司第一届董事会第四次会议审议通过。

Table with 5 columns: 序号 (Serial Number), 账户主体 (Account Subject), 开户银行 (Opening Bank), 募集资金账号 (Fundraising Account Number), 账户类别 (Account Type), 存储余额(元) (Balance in Yuan).

三、本报告期募集资金的实际使用情况 (一)募集资金投资项目的实施情况 本报告期内,募集资金使用计划与本报告期实际使用情况一致。

Table with 6 columns: 序号 (Serial Number), 发行银行 (Issuing Bank), 产品名称 (Product Name), 类型 (Type), 购买金额(万元) (Purchase Amount in 10,000 Yuan), 购买日期 (Purchase Date), 到期日期 (Maturity Date), 是否到期 (Whether Matured).

宿迁联盛科技股份有限公司关于召开2024年半年度业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要提示: 会议召开时间:2024年09月09日(星期一)上午09:00-10:00 会议地点:上海证券交易所上证路演中心(https://roadshow.sseinfo.com/)

投资者可于2024年09月02日(星期五)至09月06日(星期四)16:00前登录上证路演中心网站首页,点击“提前预约登记”按钮(https://roadshow.sseinfo.com/question\_collection/),根据投资者预约意向,选中本次业绩说明会的公告内容并填写相关信息,公司将根据预约意向,选中投资者参与本次业绩说明会。

宿迁联盛科技股份有限公司关于修订《公司章程》及内部控制制度的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

宿迁联盛科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2024年8月27日召开第二届董事会第十八次会议,审议通过了《关于修订〈公司章程〉的议案》和《关于修订〈内部控制制度〉的议案》,现将相关情况公告如下:

修订《公司章程》的情况 为进一步完善公司治理,更好地规范运作,公司根据《中华人民共和国公司法》,对《宿迁联盛科技股份有限公司章程》(以下简称“公司章程”)的部分条款进行修改,现将相关情况公告如下:

Table with 2 columns: 条款 (Clause), 修订前 (Revised Before), 修订后 (Revised After). Rows include 第一条 (Article 1), 第十六条 (Article 16), 第二十五条 (Article 25), etc.

宿迁联盛科技股份有限公司关于2024年半年度主要经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

宿迁联盛科技股份有限公司(以下简称“公司”)为充分展示生产经营情况和其中间期的研发、生产与销售,根据上海证券交易所《上市公司自律监管指引第1号—规范运作》等相关规定,现将2024年半年度主要经营数据公告如下:

Table with 4 columns: 主要产品名称 (Main Product Name), 生产量(吨) (Production Volume in Tons), 销售量(吨) (Sales Volume in Tons), 营业收入(万元) (Operating Income in 10,000 Yuan).

二、主要产品和原材料的价格变动情况 (一)2024年半年度公司主要化工产品价格变动情况(不含税)

宿迁联盛科技股份有限公司2024年半年度报告摘要

第一、重要提示 1.1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到http://www.sse.com.cn网站仔细阅读半年度报告全文。

1.2 本公司董事会、监事会及董事、高级管理人员保证半年度报告内容的真实性、准确性、完整性,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

Table with 4 columns: 投资者类型 (Investor Type), 股票上市交易所 (Stock Exchange), 股票简称 (Stock Name), 股票代码 (Stock Code), 变更前简称 (Previous Name).

2.1 主要财务数据 单位:元,币种:人民币

Table with 4 columns: 项目 (Item), 本报告期末 (This Report End), 上年度末 (Last Year End), 本报告期末比上年同期增减(%) (Change %).

2.2 前10名股东持股情况表 单位:股

Table with 5 columns: 股东名称 (Shareholder Name), 持股数量(股) (Share Quantity), 持股比例(%) (Shareholding %), 持有有限售条件的股份数量(股) (Quantity of Limited Shares).

2.3 前10名无限售流通股股东持股情况表 单位:股

2.4 截至报告期末的前10名优先股股东持股情况表 单位:股

2.5 截至报告期末的前10名普通股股东持股情况表 单位:股

2.6 截至报告期末的前10名优先股股东持股情况表 单位:股

2.7 截至报告期末的前10名普通股股东持股情况表 单位:股

2.8 截至报告期末的前10名普通股股东持股情况表 单位:股

2.9 截至报告期末的前10名普通股股东持股情况表 单位:股

2.10 截至报告期末的前10名普通股股东持股情况表 单位:股

2.11 截至报告期末的前10名普通股股东持股情况表 单位:股

2.12 截至报告期末的前10名普通股股东持股情况表 单位:股

2.13 截至报告期末的前10名普通股股东持股情况表 单位:股

2.14 截至报告期末的前10名普通股股东持股情况表 单位:股

2.15 截至报告期末的前10名普通股股东持股情况表 单位:股

2.16 截至报告期末的前10名普通股股东持股情况表 单位:股

2.17 截至报告期末的前10名普通股股东持股情况表 单位:股

2.18 截至报告期末的前10名普通股股东持股情况表 单位:股

2.19 截至报告期末的前10名普通股股东持股情况表 单位:股

2.20 截至报告期末的前10名普通股股东持股情况表 单位:股

2.21 截至报告期末的前10名普通股股东持股情况表 单位:股

公司的控股股东、实际控制人不得利用其关联关系损害公司利益,违反规定的,给公司造成损失的,应当承担赔偿责任。

公司控股股东、实际控制人不得利用其关联关系损害公司利益,违反规定的,给公司造成损失的,应当承担赔偿责任。

公司控股股东、实际控制人不得利用其关联关系损害公司利益,违反规定的,给公司造成损失的,应当承担赔偿责任。